                      初级侧控制 1-5W LED 驱动器
                                          第 1 页
PT4204
概述：
PT4204是针对小功率照明应用而优化设计的LED驱
动器，采用反激式电路架构，内部集成了600V高压开关，
可在通用AC输入电压范围内驱动1~5W LED负载。
PT4204采用变压器初级侧感应恒流控制技术，无需外

应用
 1~5W LED 照明驱动
订货信息
封装类型 温度范围 定购号 包装 标识
SOP8 -40℃ to 85℃ PT4204ESOH Tape and Reel PT4204
xxxxxX
Note:
xxxxxX
Assembly Factory Code
Lot Number
典型应用
START DRAIN
VCC
GND
HV DC
INPUT
LED+
FB
LED-
            Micro Bridge Technology Co.,Ltd. www.micro-bridge.com PT4204_DSB Rev CH0.1
                      初级侧控制 1-5W LED 驱动器
                                          第 2 页
PT4204
管脚分布
管脚描述
管脚 名称 管脚描述
1 NC 无连接脚
2 START 启动脚，外接启动电阻，必须在该脚与地之间接去耦电
容
3 VCC IC 供电脚，必须在该脚与地之间接去耦电容
4 FB 反馈绕组电压采样输入脚，接反馈绕组分压电阻
5,6 GND 接地脚
7,8 DRAIN 内部 600V 高压开关输出脚
最大极限值（标注 1，2，3）
符号 参数 额定值 单位
VCC 电源电压 -0.3~6 V
START START 输入电压 -0.3~15 V
FB FB 电压范围 -0.3~6 V
DRAIN SW 驱动输出电压 -0.3~600 V
PDMAX 功耗 (注 2) 内部限制 W
PTR1 封装热阻 R θJA 150 oC /W
TJ 极限结温 -40 to 150 oC
TSTG 贮存温度 -55 to 150 oC
HBM ESD 保护参数 (注 3) 2 kV
推荐工作范围
符号 参数 额定值 单位
VDD 电源电压 0 ~6 V
TOPT 环境温度 -40 to +85 oC
标注 1：最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全
保证满足个别性能指标。电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数
规范。对于未给定上下限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
标注 2：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由 TJMAX, θJA,和环境温度 TA所决定的。最大允许功耗为 PDMAX = (TJMAX
- TA)/ θJA 或是极限范围给出的数字中比较低的那个值。
标注 3：人体模型，100pF 电容通过 1.5kΩ电阻放电
            Micro Bridge Technology Co.,Ltd. www.micro-bridge.com PT4204_DSB Rev CH0.1
                      初级侧控制 1-5W LED 驱动器
                                          第 3 页
PT4204
电参数表
(TA=25℃, VDD=5.5V 除非另外指定)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电及启动引脚(VCC 和 START)
VSTART_ON START 启动电压 START 上升 9 11 13 V
VSTART_OFF START 关断电压 START 下降 5.5 7.5 9.5 V
VSTART_CLMP START 嵌位电压 I(VGate)=5mA 11.5 13 14.5 V
VCC VCC 工作电压   6  V
VCC_CLMP VCC 嵌位电压 I(VCC)=5mA  6.5  V
VCC_UVLO VCC 欠压保护阈值 VCC 下降 4.0 4.5 5 V
ICH VCC 充电电流 VCC=0V，VDRAIN=20V -7.5 -5 -2.5 mA
反馈引脚（FB）
VFBMAX FB 过压保护阈值  2.25 2.5 2.75 V
VFBMIN FB 最低工作电压   0.50  V
IFB_OPEN FB 开路保护电流   -120  uA